
KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená dle ust. § 2079 a násl. obě. zák. v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Chotěboř
se sídlem: Trčků z Lípy 69, Chotěboř 583 01 
IČO: 00267538
zastoupené starostou města Ing. Ondřejem Kozubem 
dále jen „ prodávající"

a
Roman Macháček
se sídlem: Ostrov 21 
538 63 Ostrov 
IČO: 61994405 
dále jen „kupující"

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající je vlastníkem dlouhodobého hmotného majetku osobní automobil Škoda Fabia 
kombi evidovaným pod inventárním číslem 17580.

2. Prodávající na základě této kupní smlouvy prodává vozidlo:

Škoda FabiaTovární značka:
Rok výroby: 2020
SPZ: RZ 6J4 4537

TMBJP6NJ8MZ031051
Červená

VIN:
Barva:

3. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o 
technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo 
mu umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu.

lil.
KUPNÍ CENA

1. Vozidlo uvedené v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu za sjednanou 
celkovou kupní cenu ve výši 105 300,00 Kč.

2. Kupní cena bude uhrazena před převzetím automobilu v den podpisu smlouvy v plné výši 
převodem na bankovní účet města Chotěboř t



IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Kupující prohlašuje, že je mu znám skutečný stav prodávaného vozidla. Vozidlo je 
havarované. Stav poškození odpovídá popisu na aukčním portálu h ttps ://as, to ta Icar. cz/. 
Vzhledem ke stavu havarovaného vozidla může obsahovat skryté vady. Prodávající tedy 
přenechává kupujícímu vozidlo ve stavu, jak stojí a leží, kdy vady jsou k tíži nabyvatele, který 
se tímto vzdává práva z vadného plnění. K tomu bylo přihlédnuto při stanovení kupní ceny.

2. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho 
výlučném vlastnictví, a že na vozidle nevážnou žádná práva a pohledávky třetích osob.

3. Veškeré náklady spojené s převodem vozidla hradí kupující.

4. Kupní smlouva byla schválena usnesením číslo ..../66/RM/2025 Radou města Chotěboř dne 
12.03.2025.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden 
kupující.

V Chotěboři dne:

%S 7
,1

/ \ OC / ■\c J/\7V 0'3
ICO;

/

!ý'\

kupujícíprooavajici


